Дата начала антикоррупционной
эксперизы  12.03.2021 г.
Дата окончания антикоррупционной
[bookmark: _GoBack]зкспертизы 19.03.2021 г.
Разработчик Р.Р. Галиахметов
Ответственное лицо по принятию
экспертных заключений, начальник
отдела правового обеспечения МЧС
Республики Татарстан С.В.Халилов
Sergey.Halilov@tatar.ru
Тел. 221-62-24.

проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «       »                 2021 года                                                                   № ______

О внесении изменения в постановление
Кабинета      Министров      Республики
Татарстан  от  20. 05. 2016  №  331  «Об
организации     подготовки     населения
Республики      Татарстан     в     области
гражданской    обороны    и   защиты   от
чрезвычайных   ситуаций  природного  и
техногенного характера»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.05.2016 № 331 «Об организации подготовки населения Республики Татарстан в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.07.2016 № 463), следующие изменения:
         в преамбуле слова «от 4 сентября 2003 г. № 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «от 18 сентября 2020 г. № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;
в пункте 1 слова «Положением о подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 4 сентября 2003 г. № 547» заменить словами «Положением о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1485».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин